TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yaris 30 Erkekler, 100m Kelebek Acik
7.08.2023 - 17:39 Sonuglar Finals
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 51.91 UmitCan GURES EDIRNE 23.04.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 52.86 UMIT CAN GURES USA (USA) 24.08.2017
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 54.63 Arda AKKOYUN Maribor (SLO) 27.07.2023
TURKIYE REKORLARI 50m 14 56.62 Kirhan YILMAZ ANKARA 2.04.2023
TURKIYE REKORLARI 50m 13 58.35 AREL GULTEKIN MERSIN 26.05.2023

TURKIYE SAMPIYONASI KATILIM BARAJI 15 - 16: 1:02.20; 17 - 18: 1:00.56; 19 +: 58.97

Puanlar: FINA 2022

Sira

Final A

YB

1. Jorge Eliezer OTAIZAHERNANDEZ 03

Final B
9.

10.

11.

12.

KATILIM BARAJINI GE(;Ti
50m: 24.92 100m:
Polat Uzer TURNALI
KATILIM BARAJINI GE(;Ti
50m: 26.05 100m:
Rasim Ogulcan GOR .
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 25.22  100m:
Sarp Can TEZEL
KATILIM BARAJINI GE(;Ti
50m: 25.23 100m:
Halit Bora CABBAR
KATILIM BARAJINI GE(;Ti
50m: 25.98 100m:
Berk OZKUL .
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 25.41 100m:
Efe HACISALIHOGLU
KATILIM BARAJINI GE(;Ti
50m: 25.24 100m:
Kadir KAYA

KATILIM BARAJINI GE(;Ti
50m: 25.71 100m:

Mustafa Alp HOSGOR
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 25.66  100m:

Yavuz Omer AGA _
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 25.74 100m:
Arda AKKOYUN _
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 25.51  100m:

Tuncer Berk ERTURK
KATILIM BARAJINI GEQTi
50m; 26.31 100m:
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Istek Spor Kulibt

Enka Spor Kuluibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kulubi

Enka Spor Kuliibi

Fmv 11k Spor Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kultibl

Galatasaray Spor Kulubi

Zaman Derece

53.89 772
5459 743
5481 734
5485 732
55.07 724
5511 722
55.27 716
56.01 688
5481 734
55.28 715
55.76 697
5585 694
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yaris 30, Erkekler, 100m Kelebek, Final, A¢ik

Sira YB Zaman Derece
13. Kerem GUL 05 Bahcelievler Belediye Spor Kuliibi 56.18 681
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 26.36  100m: 29.82
14. Eren SEZGIN 05 Enka Spor Kuliibu 56.56 668
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 26.30 100m: 30.26
15. Atakan MALGIL 05 Galatasaray Spor Kulib 56.65 665

KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 26.44  100m: 30.21

16. Ege KAYA . 05  Ozel Izmir Dokuz Eylill Koleji Spor Kuliibii 57.67 630
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 27.12 100m: 30.55

Final C
17. Can CORUMLU 06  Fenerbahce Spor Kultibi 55.57 704
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 26.13  100m: 29.44
18. Gokdeniz SARACLI 04  Fenerbahce Spor Kuliibl 55.82 695

KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 25.81  100m: 30.01

19. Baris Kansav KOC . 03  Enka Spor Kulibi 55.90 692
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 26.13 100m: 29.77

20. Omer Talha OZTURK 03  Fenerbahce Spor Kuliibii 56.05 686
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 2570 100m:  30.35
21. Can KARASU 07  Fenerbahce Spor Kuliibl 56.61 666

KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 26.19  100m: 30.42

22. S6nmez Emir NIGDELIOGLU 06  Fenerbahce Spor Kuliibii 56.82 659
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 25.92  100m: 30.90

23. Ismail Efe ABI 04  Galatasaray Spor Kulibi 57.28 643
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 25.85  100m: 31.43
24. Alp YALIKLI 08 Fenerbahce Spor Kuliibl 5753 635

KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 26.96 100m: 30.57
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